
"Ers:

řii;ril:;ii: RE: SZM FN Motol 2334707 pro Ella-CS

Dobrý den,

moc Vám děkuj i za objednávku 23341al
PPL 24. března.

S pozdravem,

www. e]-lacs. eu

Odběratel:

Fakl.iltní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Moto} \.

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČo: 00064-203
DIČ: CZ000 64203

6:OO až 2O:OO, Út-Čt 5:a0 až 20:

-Oblednáváme u Vás: 2I0l/12
2LaI/12 Tnterní klinika UK 2.LF

álKS
Ce1 kem:

l04 6L6, 60

-27aI/12 t

všech 5 stentů bude odesláno službou

Ob j ednávka číslo : 23341 C'7

ID: 331824
_ Datum : O5.a3.2a2a

Dodavatel:'
E Lla-CS
Milady Horákové 504
500 06 Hradec Krá}ové

DodejLe na adre§b:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přej ímka zboži- Po

00, Pá 5:00-15:OO

a FN Motol - endoskopie

Název
1 SX-ELLA Stent Pyloroduodenálni se zavaděčovým sete

nepotažený stent, délka zavaděče 210 cm 22 mm 113 mm 10 F
019-04 -22-713

2 SX-ELLA Stent Pyloroduodenální se zavaděčovým sete
nepotažený stent, dé]_ka zavaděče 210 cm 22 nra 135 mm 10 F
álks aI9-0 4-22-135

3 SX-ELLA Enterelfa stent pyloroduodenální
zavaděčovým setem 04

Počet
1ks

1ks

3KS

019-04-20-135

,,í_' '
Dodávaný,materiá} musi být v soufadu se zákóny 22/1991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
raktura musí splňov,at všechny nátežrtosti dané zákonem č"235/2aa4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží



nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasfání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění v
registru sm]uv mínisterstva vnitra ČR v souladu s S 6 odst. I zákona 4.
34a/2al5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídi Občanským zákonikem (č,89/2012 Sb.\

.I;

l1

,i,


